
R 12045 (*)
BUS

GE17Z

giorno di effettuazione 15-gen

ARQUATA SCRIVIA - Piazzale stazione FS 12:29

PIETRABISSARA - Bivio FS fermata ATP 12:45

ISOLA DEL CANTONE - Piazzale stazione FS 12:51

RONCO SCRIVIA - Fermata bus Via Roma 113 12:56

BORGO FORNARI - Fermata bus Corso Trento e Trieste 259 13:04

BUSALLA - Piazza Borzino, fronte stazione FS 13:09

GE.SAMPIERDARENA - Via Cantore 50/Via Rela 13:42

GENOVA P.PRINC. - Piazza Acquaverde, fronte stazione FS 13:53

GENOVA BRIGNOLE - Piazza Verdi 14:08

(*) Il  15 gennaio R 12045 CANCELLATO

R 12022 (*)
BUS

GE32Z

giorni di effettuazione 15 e 16 gen - 6 marzo

GE. BRIGNOLE  - Piazza Verdi 07:51

GE. P.PRINCIPE - Piazza Acquaverde, fronte stazione FS 08:06

GE. SAMPIERDARENA - fermata AMT Piazza Montano/FS 08:16

BUSALLA -  fronte stazione FS 08:44

BORGO FORNARI - Fermata bus Corso Trento e Trieste 162 08:48

RONCO SCRIVIA - Via Roma (imbocco sottopasso) 08:55

ISOLA DEL CANTONE - Piazzale stazione FS 09:00

PIETRABISSARA - Bivio FS fermata ATP 09:05

RIGOROSO - SP 35 dei Giovi, bivio stazione 09:08

ARQUATA SCRIVIA - Piazzale stazione FS 09:14

(*) Nei giorni 15, 16 gennaio e 6 marzo R 12022 CANCELLATO

ARQUATA SCRIVIA - GENOVA BRIGNOLE

GENOVA BRIGNOLE - ARQUATA SCRIVIA



RV 3075 (*)
BUS

GEM18

giorni di effettuazione 15 e 16 gen - 6 marzo

ALBENGA p. 14:06

VOGHERA a. 16:41

VOGHERA - Piazzale stazione FS p. 17:01

PAVIA - Piazzale stazione FS 17:44

MILANO ROGOREDO - Piazzale stazione FS 18:32

MILANO LAMBRATE - Piazza Monte Titano 18:45

MILANO CENTRALE - Piazza IV  Novembre 18:58

(*) Nei giorni 15, 16 gennaio e 6 marzo RV 3075 termina la corsa a 

Voghera

GEM19 RV 3037 (*)

giorni di effettuazione 15 e 16 gen 

MILANO CENTRALE - Piazza IV  Novembre 17:01

MILANO LAMBRATE - Piazza Monte Titano 17:20

MILANO ROGOREDO - Piazzale stazione FS 17:37

PAVIA - Piazzale stazione FS 18:25

VOGHERA - Piazzale stazione FS a. 19:08

VOGHERA  p. 19:18

GE. BRIGNOLE a. 20:30

(*) Nei giorni 15 e 16 gennaio RV 3037 origina la corsa da 

Voghera

ALBENGA - MILANO

 MILANO - GENOVA


